
映画ドラえもん 10:15 14:55
のび太の新恐竜 ～12：10 ～16：50

12:25 17:05
～14：40 ～19：20

14:50
～17：05

10:30
～12：45

10:20 12:35 17:20
～12：20 ～14：35 ～19：20

ブリット＝マリーの幸せなひとりだち 13:00
＜字幕スーパー＞ NEW ～14：40

15:00
～16：55

17:10
～19：05

11:00 13:10
事故物件 ～12：55 ～15：05

恐い間取り 17:30
～19：25

劇場版ウルトラマンタイガ 15:20
ニュージェネクライマックス ～16：35

16:50
映画クレヨンしんちゃん NEW ～18：40

激突！ラクガキングダムとほぼ四人の勇者 10:40 12:50 15:05 17:15
NEW ～12：30 ～14：40 ～16：55 ～19：05

コンフィデンスマンＪＰ 10:50
プリンセス編 ～12：55

13:15
～15：10

２分の１の魔法 15:30
＜2D/日本語吹替＞ ～17：15

糸

今日から俺は!!劇場版

　　　ぐらんぶる　※PG12

弱虫ペダル

宇宙でいちばんあかるい屋根

7

９/１４ (月)～９/１７ (木)の予定

1 2 3 4 6上映作品 ｉｎｆｏ 5

※上映終了時刻が20時を過ぎる映画の中学生以下のみでのご鑑賞をご遠慮いただいております。保護者同伴でのご鑑賞をお願い申し上げます。

※18歳未満のお客様は、上映終了時間が22時を過ぎる映画のご入場をご遠慮いただいております。保護者同伴でもご遠慮いただいております。

※こちらのスケジュールは予定でございます。諸事情により予告なく変更になる場合がございます。
スケジュール変更に伴う責任は一切負いかねますので、事前にお電話等でご確認の上、お出掛け下さいませ。

先行販売は３日前から！
枚数限定で販売中。

※予約ではありませんのでご注意下さい。
先行販売時間 開店～17：00 まで。

※このマークの付いている作品は、UDCast方式

音声ガイド／字幕ガイドに対応しています。

この期間の開店時間

ＡＭ１０：００

営業時間短縮のお知らせ

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から
営業時間を短縮しております。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願いいたします。


